
 

 

UCHWAŁA NR IV/29/24 

RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ornontowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938, 2760, z 2024 r. poz. 743) na wniosek 

Wójta Gminy Ornontowice  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ornontowicach, stanowiącym załącznik 

do Uchwały Nr LII/432/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ornontowicach (Dz. U. Woj. Śląskiego z dnia 9 lutego 2023 r. 

poz. 1250), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po ust. 28 dodaje się ust. 29 w brzmieniu: 

„29. ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu 

ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego”; 

2) w § 6 po pkt 22) dodaje się pkt 23) w brzmieniu: 

„23) ustalanie, przyznawanie i wypłacanie bonów energetycznych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia Uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Henryk Nieużyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 5492


		2024-08-08T06:45:57+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




